MUNICÍPIO DE ANCHIETA – SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO 

CPF/CNPJ: 27.142.694/0001-58 

ENDEREÇO DA ATIVIDADE: Zona Rural, Anchieta - ES  

A EXERCER A ATIVIDADE DE: Melhoramento de Estradas ou Rodovias Municipais e Vicinais (Aplicação de Revsol e Revsol Plus). 

Esta licença é válida pelo período de 1460 (mil quatrocentos e sessenta) dias, a contar da data de sua expedição, observadas as 42 (quarenta e dois) 

CONDICIONANTES contidas no ANEXO I, NÃO DEVENDO SER APRESENTADA SEPARADA.  

Válida até: 18/05/2029